
this the 12th day of  September, 
2016.
APPROVED:

Leroy Casey, Mayor
ATTEST:

Kay Torres, City Secretary
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ORDINANCE LEVYING 
AD VALOREM TAXES FOR 
THE USE AND SUPPORT 
OF THE MUNICIPAL 
GOVERNMENT OF THE 
CITY OF ROBERT LEE FOR 
THE 2016-2017 FISCAL 
YEAR; PROVIDING FOR 
APPORTIONING EACH 
LEVY FOR SPECIFIC 
PURPOSES; AND 
PROVIDING WHEN TAXES 
SHALL BECOME DUE AND 
WHEN SAME SHALL 
BECOME DELINQUENT IF 
NOT PAID.

BE IT ORDAINED BY THE 

prime contractors make a good 
faith effort to award a fair share of 
contracts, subcontracts, and 
procurements to SMWBEs.  
Although EPA’s policy does not 
mandate that the fair share goals 
be achieved, it does require 
applicants and prime contractors 
to demonstrate use of the six 
affirmative steps.  The current fair 
share goals for the State of Texas 
are as follows:

MBE; CONSTRUCTION  
12.94%; SUPPLIES  9.68%; 
EQUIPMENT  7.12%; 
SERVICES  10.84%.

WBE; CONSTRUCTION 
8.72%; SUPPLIES 9.34%; 
EQUIPMENT 5.39%; 
SERVICES 5.72%.

All qualified Applicants will 
receive consideration for 
employment without regard to 
race, color, religion, sex, age, 
handicap, or national origin.  
Bidders on this work will be 
required to comply with the 
President’s Executive Order No. 
11246, as amended by Executive 
Order 11375, and as 
supplemented in Department of 
Labor regulations 41 CFR Part 60.  
Small, minority, and women 
owned business enterprises are 
encouraged to respond.

Attention is called to the fact that 
all laborers and mechanics working 
on the work site and employed by 
contractors and subcontractors on 
projects funded directly by or 
assisted in whole or in part by and 
through the Drinking Water State 
Revolving Fund shall be paid 
wages in compliance with the 
prevailing (Davis-Bacon) wage rate, 
as issued by the Department of 
Labor, and as set forth in the 
Contract Documents.

All contractors/subcontractors 
which are debarred, suspended or 
otherwise excluded from or 
ineligible for participation on 
federal assistance programs may 
not undertake any activity in part 
or in full under this project.

The City of Robert Lee reserves 
the right to reject any and/or all 
proposals, to waive technicalities, 
to re-advertise, and to proceed 
otherwise when the best interests 
of the city will be realized hereby.

If the Bid is not awarded at the 
previously mentioned meeting of 
the Robert Lee City Council on 
Monday, November 14, 2016, 
then the Bids may be held by the 
OWNER for a period not to 
exceed sixty (60) days from the 
date of the opening for the 
purpose of reviewing the Bids and 
investigating the qualifications of 
Bidders.

Date: September 6, 2016 
By: Leroy Casey

Mayor, City of Robert Lee
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AN ORDINANCE 
A P P R O P R I A T I N G  
RESOURCES FOR THE 
SUPPORT OF THE CITY OF 
ROBERT LEE FOR THE 
FISCAL YEAR BEGINNING 
OCTOBER 1, 2016 AND 
ENDING SEPTEMBER 30, 
2017; AND ADOPTING THE 
ANNUAL BUDGET FOR 
THE CITY OF ROBERT LEE, 
TEXAS.

PASSED AND APPROVED 
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NOTICES
...More Classifieds CITY COUNCIL OF THE 

CITY OF ROBERT LEE, 
TEXAS, THAT: 

SECTION 1.  That there is 
hereby levied and there shall be 
collected for the use and support 
of  the municipal government of  
the City of  Robert Lee, upon all 
property, real, personal and 
mixed, within the corporate 
limits of  the City subject to 
taxation, a tax of  $0.460000 on 
each $100.00 valuation of  
property, said tax being so levied 
and apportioned to the specific 
purposes here set forth:

For the maintenance and 
support of  the general 
government (General Fund), 
$0.460000 on each $100.00 
valuation of  property.

The tax rate adopted will 
increase total taxes 7.72% in the 
City of  Robert Lee.

SECTION 2.    That taxes 
levied under this ordinance shall 

2016, at a regular meeting of  
the City Council of  the City of  
Robert Lee, their being a 
quorum present, by 5 ayes, 0 
nays.
Approved:

Mayor, Leroy Casey
ATTEST:

Kay Torres, City Secretary   
11-1tc

be due October 1, 2016 and if  
not paid on or before January 
31, 2017, shall immediately 
become delinquent.

SECTION 3.    The Tax 
Assessor is hereby authorized to 
assess and  collect such taxes 
employing the above tax rates.

This ordinance was passed on 
the 12th day of  September, 


